Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025 266от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 13.03.2023 года №317

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целяхкоординации мероприятий по обеспечению санитарно-эпидемиологическогоблагополучия населения и санитарной охраны Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области», руководствуясь Уставом Верховажскогомуниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа от 13.03.2023 года №317 «О созданииМежведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссииВерховажского муниципального округа» следующего содержания:1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласноприложению 1 к настоящему постановлению.2. Признать утратившим силу постановление администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 21.03.2024 года№298 «О внесении изменений в состав Межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии Верховажского муниципального округа» .3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Верховажского муниципальногоокруга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев

Приложение 1к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 24.03.2025 года № 266
Приложение 2УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 13.03.2023 года № 317

СОСТАВмежведомственной санитарно - противоэпидемической комиссииВерховажского муниципального округа
Дербина С.В. заместитель главы Верховажского муниципального округапо социальным вопросам, председатель комиссииКашинцева Т.М. врач - инфекционист БУЗ ВО «Верховажская центральнаярайонная больница», заместитель председателя комиссии(по согласованию)Наумова Г.В. помощник врача эпидемиолога БУЗ ВО «Верховажскаяцентральная районная больница», секретарь комиссии(по согласованию)Члены комиссии:Смирнова Ю.А. И.о. начальника ТО ТУ Федеральной службы по надзорув сфере защиты прав потребителей и благополучиячеловека по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубенском, Вожегодском, Сямженском, Харовском,Верховажском районах (по согласованию)Крылова О.Л. И.о. главного врача ФГУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Вологодской области в г. Сокол»(по согласованию)Баландина Е.Н. начальник Финансового управления администрацииВерховажского муниципального округаЗобнин Г. Н. начальник отдела по мобилизационной работе, делам ГО ЧСи безопасности администрации Верховажского районаСмирнов И.А. начальник МО МВД России «Верховажский»(по согласованию)Головачева Т.А. начальник филиала ГУ «Вологодская областная станция поборьбе с болезнями животных в Верховажском районе»(по согласованию)Глушакова Т.А. Врио начальника Управления образования администрацииВерховажского муниципального округаПопов Н.Н. главный врач БУЗ ВО «Верховажская центральная районнаябольница» (по согласованию)

Полежаев В.Н. заместитель главы округа, начальник управления по работе стерриториями администрации Верховажскогомуниципального округаПодъельная О.Н. начальник Управления экономического развитияВерховажского муниципального округаШаманин Г.В. начальник управления сельского хозяйства и экологииадминистрации Верховажского муниципального округаИгнашев М.В. начальник ООО «ВерховажьеСтройСервис»(по согласованию)Свирская Н.А. главный редактор районной газеты «Верховажский вестник»(по согласованию)Бределев Г.А. начальник ООО «Верховажская теплосеть»